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YHDISTYKSEN HALLITUKSEN TÅNTN STÄYTYVUSKOKOUS
Aika Ke2.9.2020 klo 18.15-19.20

Paikka c/o Peter Korhonen (Ah.jotie 15

Läsnä Peter Korhonen, Aske#aapakeski, Jaakko Rahja, Raimo Mättö, Sanna-g€ost
Seppo Nyqvist, Toni Uotila ja Sebastian Rodas.

Kokouksen avaus j a järjestäytyminen

Raimo Mättö järjestäytymiskokouksen kokoonkutsujana avasi kokouksen kello 18.15.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Raimo Mättö ja kokouksen sihteeriksi Jaakko Rahja.

Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen

Esityslistan hyväksyminen kokou ksen työj ärj estykseksi

Hyväksyttiin kokouskutsussa mainitut asiat kokouksen työj ärj estykseksi

Hallituksen j ärj estäytyminen

Valittiin:

hallituksen puheenj ohtaj aksi Raimo Mättö
hal lituksen varapuheenj ohtaj aksi S ebastian Rodas

rahastonhoitaj aksi Peter Korhonen
kotisivumestariksi Asko Haapakoski

Päätettiin, että hallituksen kokousten sihteeriys kiertää. Todettiin, että yhdistyksen
- kirjanpitäjänä toimii edelleen TarjaLäng ja
- toiminnantarkastajana Leif Nylund.

Päätettiin, että kukin hallituksen jäsen laittaa omat yhteystietonsa (nimi, osoite, puh.nro, s-posti)

tiedoksi muille .l äsenille.

5. Muita asioita

a) Kirkkotien bussikatos.
Bussikatosta on töhritty ja puheenjohtaja Mättö
Lindvallin perhe on luvannut tehdä ehdotuksen
puhdistuksen jälkeen. Yhdistys maksaisi materiaalit
Mättö ja Korhonen hoitamaan asia eteenpäin.

on selvitellyt katoksen ehostamisasiaa.

katoksen maalaamisesta akryylimaalilla
ja kohtuullisen korvauksen. Valtuutettiin

b) Gesterbyntien nopeuksien hillitseminen
Rodas on selvittän1t nopeuden näyttötaulun kustannuksia. Halvin taulu maksaa vaiaat 1200

euroa, mutta lisäksi tarvitaan mm. aurinkopaneeli. Elpac Oy:llä olisi messukäytössä ollut
laitteistokokonaisuus, jonka hinta on noin 2 000 euroa. Keskusteltiin näyttötaulun vaikutuksista.

Päätettiin, että Rodas on vielä yhteydessä Uudenmaan ElY-keskuksen aluevastaavaan, jos ELY
tai sen urakoitsija toisi laitteiston kokeilukäyttoon joksikin aikaa. Samalla kysytään ELY:ltä
mahdollista lupaa, jos kyläyhdistys joskus hankkisi oman laitteiston.
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Gesterbyntien kelyen liikenteen väylä
Puheenjohtaja Mättö oli laatinut yhdistyksen puolesta Kirkkonummen kunnanhallitukselle
uuden kirjelmän, jolla pyritään edistämään kevyen liikenteen väylän saamista Gesterbyntien
varteen. Todettiin kirjelmä hyväksi ja valtuutettiin puheenjohtaja toimittamaan kirje kuntaan.

Korhonen kertoi olleensa yhteydessä asian tiimoilta myös kunnan vanhusneuvoston
puheenjohtaja Kaj Sjöblomiin.

Latu talvella2020-21
Todettiin, että lumitilanteesta riippuen tarkoitus on saada latu tulevalle talvelle. Korhosen
mukaan laduntekijä Arto Bergström on hankkinut uuden moottorikelkan ja raivannut latu-uraa.

Päätettiin, että kyläyhdistys voi maksaa laduntekijälle kohtuullisen kulukorvauksen ladun

tekemisestä j a ylläpidosta.

Ulkoilureiteistä
Keskusteltiin retkeilypolkujen saamisesta ja niiden opastamisesta kylän alueella. Todettiin, että

sellaiset olisivat hyvät nimenomaan kyläläisten liikuntaan varten, ei ulkopuolisia varten. Uotila
selvittelee asiaa kyläyhdistyksen mandaatilla edelleen. Esimerkkikohde voisi olla polkureitti
välillä Kirkkotie-Dalkullantie.

Kotisivu
Todettiin, että monenlaista kotitaloustörkyä ajoittain kertyy teiden varsille. Todennäköisesti
pääosa on ulkopuolisten jätteitä. Kuitenkin päätettiin pyytää kotisivuvastaava Haapakoskea
lisäämään kotisivulle tiedote siitä, että kyläläisten tulisi hoksata viedä kotitalousjätteet HSY:n
Sorttiasemalle, koska se onnistuu helposti ja maksutta.

Yhdistyksen kokouskutsu
Päätettiin, että yhdistyksen vuosikokousten kutsuihin lisätään ainakin yhdistyksen
puheenj ohtaj an yhteystiedot mahdo I I isia yhteydenottotarpeita varten.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 1 9.20.
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Puheenj ohtaj a Raimo Mättö
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